
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/125 l42/2024/OVÚR/Fri

ČJ.: MCP09/130652/2024/OVÚR/Fri

VYŘIZUJE: Ing. Michal Friš

TEL.: 283 091 306

E—MAIL: frism@praha9.cz

DATUM: 09.05.2024 Ukl. zn.: D-1032/Vysočany

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 30.4.2024 Žádost od—

o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/ 1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, V němž Žádá o poskytnutí informací, a

to konkrétně zaslání Všech rozhodnutí, vydaných Odborem Výstavby a územního rozvoje Prahy 9,

týkajících se pozemků parc.č. 1207/62 a 1207/63 a stavby na nich, V k.ú. Vysočany, Praha 9.

Dále Žadatel Žádá o informaci, zda k nemovitostem je vedeno nějake řízení a pokud ano, co je jeho

předmětem.

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13

odst. 1 pism. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění účinném do 31.12.2023, ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební

zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy,

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt dle

§ 2 odst. 1 zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o svobodném přístupu kinformacím“) sděluje, Že na stavbu na pozemcích parc.č.

1207/62 a 1207/63 k.ú. Vysočany ve stavebním archivu dohledal:

- stavební povolení spis. zn. č.j. 2471/05/OVUR/Pa/196/ P09 121120/2005 ze dne 4.10.2005

s nabytím právní moci dne 3.11.2005,

- prodloužení platnosti stavebního povolení č.j. 56833/07/OVUřUPa/635/P09 063156/2007

s nabytím právní moci dne 5.12.2007,

- rozhodnuti — povoleni změny stavby před jejím dokončením č.j. l2781/10/OVUR/PA/1012/P09

017169/2010 ze dne 31.3.2010 s nabytím právní moci dne 7.4.2010,

- rozhodnutí — povolení změny stavby před jejím dokončením č.j. MCP09/175263/2020/OVÚR/Fri

ze dne 4.11.2020 s nabytím právní moci dne 25.11.2020,

— rozhodnutí — povolení změny stavby před jejím dokončením č.j. MCPO9/004200/2022/OVÚR/Fri

ze dne 10.1.2022 s nabytím právní moci dne 27.1.2022,

- rozhodnutí — povolení změny stavby před jejím dokončením č.j. MCP09/004374/2023/OVÚR/Fri

ze dne 25.01.2023 s nabytím právní moci dne 22.2.2023,

- rozhodnutí — povolení změny stavby před jejím dokončením č.j. MCP09/20087l/2023/OVÚR/Fri

ze dne 5.1.2024 s nabytím právní moci dne 6.2.2024.

Dále Odbor Výstavby a územního rozvoje sděluje, Že kvýšé uvedeným pozemkům a stavbě na nich

aktuálně nevede Žádné řízení.

Dohlédané doklady Vám poskytujeme V příloze.

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka



Č.j. MCP09/130652/2024/OVÚR/Fri str. 2

Přílohy: dle textu

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

  

CO:

— spis, evidence

- Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, (ZPI 49/2024)

Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany


